Syukri Ghazali) dan PP Muslimat NU (yang dipimpin oleh

Mahmudah Mawardi). Maka dari pembicaraan selama beberapa hari

tesebut membuat keputusan sebagai berikut:

a. Membentuk organisasi IPNU Puteri secara organisatoris dan

administratif terpisah dari IPNU.

b. Menetapkan pada tangga 2 Maret 1954 M/ 8 Rajab 1374 H sebagai

hari lahirnya IPNU Puteri.

c. Terpilihnya Nyai Umrah Mahfudzah sebagai ketua umum IPNU

Puteri dan Syamsiyah Muthallib sebagai sekretaris.

d. PP IPNU Puteri berkedudukan di Surakarta Jawa Tengah.

e. Memberitahukan dan memohon pengesahan resolusi pendirian

IPNU Puteri kepada PB Ma‟arif NU, kemudian PB Ma‟arif NU